MZ 45— LOS CERROS TORRE 3- PROPIEDAD HORIZONTAL 

Entre CONSTRUCTORA COLPATRIA S.A.S, sociedad mercantil con domicilio principal en Bogotá D.C., constituida 

inicialmente con la denominación de "Inversiones y Construcciones La Aurora S.A.", por medio de la Escritura Pública número mil 

quinientos setenta y nueve (1.579) otorgada el once (11) de Junio de mil novecientos setenta y siete (1.977) en la Notaría Octava 

(8a) del Círculo de Bogotá y cambiada esa denominación por la actual mediante la Escritura Pública número cuatrocientos setenta 

y tres (473) otorgada el veintisiete (27) de Febrero de mil novecientos ochenta (1.980) en la misma Notaría, representada en 
mayor de edad, domiciliado(a) Bogotá, identificado(a) 

con la Cedula de Ciudadanía N°  quien actúa en su calidad de APODERADO ESPECIAL según

[...]

denominará simplemente LA PROMITENTE VENDEDORA, y u) nuevamente CONSTRUCTORA COLPATRIA S.A.S, sociedad 

mercantil con domicilio principal en Bogotá D.C., constituida inicialmente con la denominación de "Inversiones y Construcciones 

La Aurora S.A.", por medio de la Escritura Pública número mil quinientos setenta y nueve (1.579) otorgada el once (11) de Junio 

de mil novecientos setenta y siete (1.977) en la Notaría Octava (8a) del Círculo de Bogotá y cambiada esa denominación por la 

actual mediante la Escritura Pública número cuatrocientos setenta y tres (473) otorgada el veintisiete (27) de Febrero de mil 

novecientos ochenta (1.980) en la misma Notaría, representada en este contrato por 

mayor de edad, domiciliado(a) Bogotá, identificado(a) con la Cedula de 

Ciudadanía N°  quien actúa en su calidad de APODERADO ESPECIAL según consta en fa Escritura

[...]

o FIDEICOMISO LOS CERROS) es propietario fiduciario del inmueble identificado con folio de matrícula número 50C-

2067725 de la Oficina de Registro de Instrumentos Públicos de Bogotá, de acuerdo a la transferencia realizada la mediante 

la Escritura Pública cuatro mil novecientos cincuenta y dos (4952) del ocho (8) de noviembre de dos mil diecinueve (2019) 

de la notaria trece (13) de Bogotá, inmueble en el cual se va a desarrollar un proyecto de construcción de vivienda 

denominado CONJUNTO RESIDENCIAL LOS CERROS (en adelante el "PROYECTO") 

TERCERO:

[...]

563572, 50C-563573 y 50C-563574 de la Oficina de Registro de Instrumentos Públicos de Bogotá — Zona Centro, por 

transferencia a título de compraventa que hiciera en su favor la INMOBIUARIA MOR.IS GU1T S.A., por medio de la Escritura 
Pública número dos mil cuatrocientos ochenta y nueve (#2.489) del dieciocho (18) de junio de mil novecientos ochenta 
(1980) otorgada en la Notaría Tercera (3) del Círculo de Bogotá, aclarada mediante la Escritura Pública número cinco mil 
doscientos ochenta y ocho (#5.288) del veintitrés de diciembre de mil novecientos ochenta (1980) otorgada en la Notaría 
Tercera (3) del Círculo de Bogotá. 
2) La sociedad FABRICA DE GRASAS Y PRODUCTOS QUIMICOS LTDA. GRASCO LTDA., adquirió los predios 
identificados con los folios de matrícula inmobiliaria Nos.

[...]

, 50C-563575, 50C-563576, 50C-563577, 50C-563578, 50C-563579, 
50C-563580 y 50C-564316 de la Oficina de Registro de Instrumentos Públicos de Bogotá — Zona Centro, por transferencia a 
título de compraventa que hiciera en su favor la INMOBIUARIA MORIS GU1T S.A., por medio de la Escritura Pública número 
dos mil cuatrocientos ochenta y ocho (#2.488) del dieciocho (18) de junio de mil novecientos ochenta (1980) otorgada en la 
Notaría Tercera (3) del Círculo de Bogotá; 
3) La sociedad INVERSIONES MG LTDA. SUCURSAL COLOMBIA (antes INMOBILIARIA MORIS GUTT S.A.) 
adquirió el predio de mayor extensión identificado con el folio de matrícula inmobiliaria No.